בית המשפט הצבאי לערעורים

בפני כב' השופט: סא"ל רונן עצמון

המבקשת: התביעה הצבאית

(ע"י ב"כ סא"ל מוריס הירש)

נגד

המשיבה: מ.ח ת"ז xxxxxxxxxxxxxxxx (קטינה)

(באמצעות ב"כ עו"ד מונדר אבו אחמד)

חקיקה שאוזכרה:

[צו בדבר הוראות ביטחון \[נוסח משולב\] \(יהודה והשומרון\) \(מס' 1651\), תש"ע-2009: סע' 89, 89\(ה\), 93](#)[חוק בתי המשפט \[נוסח משולב\], תשמ"ד-1984: סע' 70](#)

נימוקי החלטה

ביום 10/2/15 קיבלתי את בקשת התביעה לפרסם פרטים מזהים של המשיבה, וכן מסמכים מתיק בית המשפט בעניינה. להלן נימוקי ההחלטה.

הרקע

המשיבה היא קטינה כבת 14 שנים, שנשפטה בבית המשפט הצבאי לנוער ביהודה. במסגרת הסדר טיעון היא הודתה בכל מה שיוחס לה בכתב האישום.